
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

La Léchère > Doucy Station

28/07/2018Date :

Guidon D'Or La Léchère, BlackowlOrganisateur - Organiser :

Tour De TarentaiseEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

2

78.4 km

33.915km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 76 * ROSS Mathew AC BISONTINE 02h18'42''10009117172 AUS

2 124 DELACROIX Tristan Team Azuréen 02h18'58''10013733968 FRA 16''

3 45 * HANNINEN Jaakko E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h19'06''10009419791 FIN 24''

4 112 * BARAC Antonio Centre Mondial 02h19'31''10009544174 CRO 49''

5 117 * GARCIA CASTAÑEDA MATEO Centre Mondial 02h19'35''10010983616 COL 53''

6 141 * COMBES Simon VCU Schwenheim 02h19'43''10027084909 FRA 01'01''

7 111 * ARCHIBOLD Franklin Centre Mondial 02h19'43''10076057377 PAN ''

8 27 * ROCHAS Remy BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h19'45''10010164974 FRA 01'03''

9 36 * BRAYBROOKE Alexander AVC AIX EN PROVENCE 02h19'50''10018567804 GBR 01'08''

10 15 * LOUVET Louis SCO Dijon 02h20'32''10014448334 FRA 01'50''

11 37 * DELCROS Clément AVC AIX EN PROVENCE 02h20'56''10015671847 FRA 02'14''

12 13 GUILLONNET Adrien SCO Dijon 02h21'22''10012343838 FRA 02'40''

13 123 * DEFAYE Jérémy Team Azuréen 02h21'41''10013780246 FRA 02'59''

14 42 * BOILEAU Léo E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h22'05''10025732666 FRA 03'23''

15 22 * BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h22'15''10015288901 FRA 03'33''

16 32 * ISHIGAMI Masahiro AVC AIX EN PROVENCE 02h22'55''10020983710 JPN 04'13''

17 4 * MORANDI Michael UC Mendrisio 02h23'05''10013787320 ITA 04'23''

18 115 * PEAK Barnabas Centre Mondial 02h23'43''10010199835 HUN 05'01''

19 104 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo 02h23'47''10005890510 FRA 05'05''

20 46 * RICHARD Louis E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h23'47''10014061546 FRA ''

21 61 * BELLABOUVIER Simon Team Chris Net 02h24'50''10055169641 FRA 06'08''

22 144 KEMPF Mickaël VCU Schwenheim 02h24'50''10027524843 FRA ''

23 2 * CONTI Giacomo UC Mendrisio 02h25'13''10014969912 ITA 06'31''

24 44 DUMOURIER Florian E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h26'07''10009570244 FRA 07'25''

25 126 * THOMAS Nicolas Team Azuréen 02h25'09''10026558378 FRA 06'27''

26 106 ORLHAC Boris Team Pro Immo 02h26'26''10014147634 FRA 07'44''

27 94 * CESANO Loic Team Vulco / Charvieu Chavag 02h26'28''10027311342 FRA 07'46''

28 6 * SANTAROMITA-VILLA Alessandro UC Mendrisio 02h27'54''10016283250 ITA 09'12''

29 47 * GAGNAIRE Thibaut E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h27'54''10026071055 FRA ''

30 72 BILLOD MOREL Julien AC BISONTINE 02h27'54''10024819553 FRA ''

31 91 * MORY Mickaël Team Vulco / Charvieu Chavag 02h27'54''10026765920 FRA ''

32 54 SÄGESSER Severin Team Hörmann 02h27'54''10006911636 SUI ''

33 65 PERRISSIN FABERT Constantin Team Chris Net 02h28'02''10014043156 FRA 09'20''

34 25 * JASSERAND Valentin BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h28'22''10015290315 FRA 09'40''

35 116 * MULUEBERHAN Henok Centre Mondial 02h28'32''10023500757 ERI 09'50''

36 51 GÜLLER Timo Team Hörmann 02h28'32''10013442160 SUI ''

37 16 * SOUTON Julien SCO Dijon 02h28'32''10014780558 FRA ''

38 87 * VILA Emiliano UC Aubenas 02h28'42''10015298904 GRE 10'00''

39 132 * AGUT Maxime Lescar VS 02h30'06''10015680638 FRA 11'24''

40 77 * SIBILLE SIRON Joshua AC BISONTINE 02h30'06''10014936667 FRA ''

41 114 * MURIAS Jakub Centre Mondial 02h30'09''10015092978 POL 11'27''

42 75 * LEBRETON Jacques AC BISONTINE 02h30'10''10015839171 FRA 11'28''

43 107 PEREIRA Florent Team Pro Immo 02h30'56''10010039076 FRA 12'14''

44 81 CHEYTION Antony UC Aubenas 02h31'13''10024236745 FRA 12'31''

45 12 * FATTIER Florian SCO Dijon 02h31'17''10015676594 FRA 12'35''

46 121 * COLLUCCINI Nicolas Team Azuréen 02h31'43''10015725094 FRA 13'01''

47 133 BRISMONTIER Nicolas Lescar VS 02h31'43''10025848056 FRA ''

48 1 BASSI Guido UC Mendrisio 02h32'45''10013362237 SUI 14'03''

49 74 DUREUIL Gaël AC BISONTINE 02h32'47''10026613649 FRA 14'05''
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50 131 * LAGNET Gari Lescar VS 02h32'52''10015678012 FRA 14'10''

51 64 FAVRE TEYLAZ Benjamin Team Chris Net 02h33'31''10014042752 FRA 14'49''

52 86 * MENDES Anthony UC Aubenas 02h34'19''10014190979 FRA 15'37''

53 7 VAN BURG Dominic UC Mendrisio 02h34'23''10008701082 SUI 15'41''

54 41 BALASKOVIC Tom E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h34'23''10015592429 FRA ''

55 43 * CLARETON Ugo E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h34'23''10014775407 FRA ''

56 82 FILLAULT Anthony UC Aubenas 02h34'23''10023510861 FRA ''

57 56 WEISS Jonas Team Hörmann 02h34'23''1001179991 SUI ''

58 113 * BATSAIKHAN Tegshbayar Centre Mondial 02h34'23''10014871696 MGL ''

59 96 * DELPHIS Thomas Team Vulco / Charvieu Chavag 02h34'23''10028319536 FRA ''

60 122 CISSE Issiaka Team Azuréen 02h34'23''10075894602 CIV ''

61 21 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h34'23''10013170964 FRA ''

62 145 * COMBES Basile VCU Schwenheim 02h36'05''10027084808 FRA 17'23''

63 142 * BRAND Julian VCU Schwenheim 02h37'25''10015074083 FRA 18'43''

64 24 * GUILLOT Jocelyn BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h37'25''10015289507 FRA ''

65 134 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS 02h37'25''10025341535 FRA ''

66 35 * MEYER Robin AVC AIX EN PROVENCE 02h37'25''10013755388 FRA ''

67 102 BONNET Pierre Team Pro Immo 02h37'25''10009571052 FRA ''

68 34 * GROLLEAU Quentin AVC AIX EN PROVENCE 02h37'25''1001480248 FRA ''

69 103 DEBORDE Brice Team Pro Immo 02h37'25''10016009933 FRA ''

70 71 * AVADANIAN Lucas AC BISONTINE 02h37'25''10015674372 FRA ''

71 73 * DEVAUX Thomas AC BISONTINE 02h37'25''10014168852 FRA ''

72 146 * DECHATRES Martin VCU Schwenheim 02h37'25''10026407323 FRA ''

73 23 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h37'25''10007174546 FRA ''

74 11 * CAMPIONI Luca SCO Dijon 02h40'37''10015454508 FRA 21'55''

75 97 MICHEL Romain Team Vulco / Charvieu Chavag 02h40'37''10007773522 FRA ''

76 143 * HAGER Célestin VCU Schwenheim 02h40'37''10014770151 FRA ''

77 95 * COQUEMONT Remi Team Vulco / Charvieu Chavag 02h40'37''10023994851 FRA ''

78 33 * ARCANGELI Romain AVC AIX EN PROVENCE 02h40'37''10015453595 FRA ''

79 53 KÖPPEL Noah Team Hörmann 02h40'37''10009005220 SUI ''

80 55 * TEMPERLI Niklas Team Hörmann 02h40'37''10011148819 SUI ''

81 5 * DAVID Andrea UC Mendrisio 02h40'37''10015236660 SUI ''

82 92 GENETIER Francis Team Vulco / Charvieu Chavag 02h44'29''10011941488 FRA 25'47''

83 52 * KUNZ Cyril Team Hörmann 02h44'38''10009129296 SUI 25'56''

84 62 * CHAVENT Aurelien Team Chris Net 02h45'18''10025411455 FRA 26'36''

85 3 * MARSICO Yuri UC Mendrisio 02h45'51''10014480565 ITA 27'09''

86 83 * JOHANSON Kristjan UC Aubenas 02h45'58''10009730700 EST 27'16''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 89

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 26 - LAFAY Victor - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10013629692
Dossard/Bib 135 - GUILLEM Louis - Lescar VS - 10026138753
Dossard/Bib 136 - BECAAS Hugo - Lescar VS - 10027338927
Numbers :  3

Juge à l'arrivée
MEAUDRE Jean-Michel
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

La Léchère > Doucy Station

28/07/2018Date :
Etape - Stage : 2

Guidon D'Or La Léchère, BlackowlOrganisateur - Organiser :
Distance : 89.8 km

Tour De TarentaiseEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 32.414km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 76 * ROSS Mathew AC BISONTINE 02h47'19''10009117172 AUS

2 45 * HANNINEN Jaakko E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h47'28''10009419791 FIN 09''

3 27 * ROCHAS Remy BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 02h48'04''10010164974 FRA 45''

4 111 * ARCHIBOLD Franklin Centre Mondial 02h48'13''10076057377 PAN 54''

5 117 * GARCIA CASTAÑEDA MATEO Centre Mondial 02h48'17''10010983616 COL 58''

6 36 * BRAYBROOKE Alexander AVC AIX EN PROVENCE 02h48'18''10018567804 GBR 59''

7 124 DELACROIX Tristan Team Azuréen 02h48'43''10013733968 FRA 01'24''

8 112 * BARAC Antonio Centre Mondial 02h49'01''10009544174 CRO 01'42''

9 141 * COMBES Simon VCU Schwenheim 02h49'14''10027084909 FRA 01'55''

10 13 GUILLONNET Adrien SCO Dijon 02h49'33''10012343838 FRA 02'14''

11 15 * LOUVET Louis SCO Dijon 02h49'40''10014448334 FRA 02'21''

12 123 * DEFAYE Jérémy Team Azuréen 02h50'15''10013780246 FRA 02'56''

13 42 * BOILEAU Léo E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h51'08''10025732666 FRA 03'49''

14 104 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo 02h51'18''10005890510 FRA 03'59''

15 37 * DELCROS Clément AVC AIX EN PROVENCE 02h51'53''10015671847 FRA 04'34''

16 22 * BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 02h51'54''10015288901 FRA 04'35''

17 32 * ISHIGAMI Masahiro AVC AIX EN PROVENCE 02h52'02''10020983710 JPN 04'43''

18 46 * RICHARD Louis E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h52'51''10014061546 FRA 05'32''

19 4 * MORANDI Michael UC Mendrisio 02h53'00''10013787320 ITA 05'41''

20 115 * PEAK Barnabas Centre Mondial 02h53'42''10010199835 HUN 06'23''

21 126 * THOMAS Nicolas Team Azuréen 02h54'32''10026558378 FRA 07'13''

22 61 * BELLABOUVIER Simon Team Chris Net 02h55'11''10055169641 FRA 07'52''

23 2 * CONTI Giacomo UC Mendrisio 02h55'13''10014969912 ITA 07'54''

24 144 KEMPF Mickaël VCU Schwenheim 02h55'35''10027524843 FRA 08'16''

25 94 * CESANO Loic Team Vulco / Charvieu Chavagneux 02h55'52''10027311342 FRA 08'33''

26 106 ORLHAC Boris Team Pro Immo 02h55'57''10014147634 FRA 08'38''

27 6 * SANTAROMITA-VILLA Alessandro UC Mendrisio 02h56'43''10016283250 ITA 09'24''

28 44 DUMOURIER Florian E.C ST ETIENNE - LOIRE 02h56'56''10009570244 FRA 09'37''

29 16 * SOUTON Julien SCO Dijon 02h57'07''10014780558 FRA 09'48''

30 54 SÄGESSER Severin Team Hörmann 02h57'31''10006911636 SUI 10'12''

31 91 * MORY Mickaël Team Vulco / Charvieu Chavagneux 02h58'01''10026765920 FRA 10'42''

32 25 * JASSERAND Valentin BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 02h58'07''10015290315 FRA 10'48''

33 65 PERRISSIN FABERT Constantin Team Chris Net 02h58'25''10014043156 FRA 11'06''

34 72 BILLOD MOREL Julien AC BISONTINE 02h58'48''10024819553 FRA 11'29''

35 116 * MULUEBERHAN Henok Centre Mondial 03h00'15''10023500757 ERI 12'56''

36 47 * GAGNAIRE Thibaut E.C ST ETIENNE - LOIRE 03h00'16''10026071055 FRA 12'57''

37 107 PEREIRA Florent Team Pro Immo 03h00'25''10010039076 FRA 13'06''

38 51 GÜLLER Timo Team Hörmann 03h00'45''10013442160 SUI 13'26''

39 75 * LEBRETON Jacques AC BISONTINE 03h00'47''10015839171 FRA 13'28''

40 87 * VILA Emiliano UC Aubenas 03h01'00''10015298904 GRE 13'41''

41 77 * SIBILLE SIRON Joshua AC BISONTINE 03h01'02''10014936667 FRA 13'43''

42 81 CHEYTION Antony UC Aubenas 03h01'21''10024236745 FRA 14'02''

43 12 * FATTIER Florian SCO Dijon 03h01'28''10015676594 FRA 14'09''

44 132 * AGUT Maxime Lescar VS 03h01'36''10015680638 FRA 14'17''

45 114 * MURIAS Jakub Centre Mondial 03h01'44''10015092978 POL 14'25''

46 133 BRISMONTIER Nicolas Lescar VS 03h03'19''10025848056 FRA 16'00''

47 131 * LAGNET Gari Lescar VS 03h03'45''10015678012 FRA 16'26''

48 21 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 03h03'56''10013170964 FRA 16'37''

49 121 * COLLUCCINI Nicolas Team Azuréen 03h03'57''10015725094 FRA 16'38''

1/2
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Lucas : +33.6.49.74.58.73 

Imprimé à / print at : 16:10:09



50 96 * DELPHIS Thomas Team Vulco / Charvieu Chavagneux 03h04'17''10028319536 FRA 16'58''

51 7 VAN BURG Dominic UC Mendrisio 03h04'24''10008701082 SUI 17'05''

52 74 DUREUIL Gaël AC BISONTINE 03h04'42''10026613649 FRA 17'23''

53 113 * BATSAIKHAN Tegshbayar Centre Mondial 03h04'53''10014871696 MGL 17'34''

54 1 BASSI Guido UC Mendrisio 03h05'45''10013362237 SUI 18'26''

55 64 FAVRE TEYLAZ Benjamin Team Chris Net 03h05'53''10014042752 FRA 18'34''

56 86 * MENDES Anthony UC Aubenas 03h06'05''10014190979 FRA 18'46''

57 122 CISSE Issiaka Team Azuréen 03h06'08''10075894602 CIV 18'49''

58 43 * CLARETON Ugo E.C ST ETIENNE - LOIRE 03h06'16''10014775407 FRA 18'57''

59 24 * GUILLOT Jocelyn BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 03h06'38''10015289507 FRA 19'19''

60 73 * DEVAUX Thomas AC BISONTINE 03h06'40''10014168852 FRA 19'21''

61 35 * MEYER Robin AVC AIX EN PROVENCE 03h06'51''10013755388 FRA 19'32''

62 41 BALASKOVIC Tom E.C ST ETIENNE - LOIRE 03h06'56''10015592429 FRA 19'37''

63 102 BONNET Pierre Team Pro Immo 03h06'56''10009571052 FRA ''

64 34 * GROLLEAU Quentin AVC AIX EN PROVENCE 03h06'59''1001480248 FRA 19'40''

65 145 * COMBES Basile VCU Schwenheim 03h07'33''10027084808 FRA 20'14''

66 82 FILLAULT Anthony UC Aubenas 03h07'59''10023510861 FRA 20'40''

67 56 WEISS Jonas Team Hörmann 03h08'27''1001179991 SUI 21'08''

68 23 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 03h08'29''10007174546 FRA 21'10''

69 142 * BRAND Julian VCU Schwenheim 03h08'49''10015074083 FRA 21'30''

70 71 * AVADANIAN Lucas AC BISONTINE 03h09'06''10015674372 FRA 21'47''

71 134 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS 03h09'31''10025341535 FRA 22'12''

72 146 * DECHATRES Martin VCU Schwenheim 03h10'13''10026407323 FRA 22'54''

73 103 DEBORDE Brice Team Pro Immo 03h10'57''10016009933 FRA 23'38''

74 95 * COQUEMONT Remi Team Vulco / Charvieu Chavagneux 03h12'25''10023994851 FRA 25'06''

75 11 * CAMPIONI Luca SCO Dijon 03h13'02''10015454508 FRA 25'43''

76 33 * ARCANGELI Romain AVC AIX EN PROVENCE 03h13'07''10015453595 FRA 25'48''

77 55 * TEMPERLI Niklas Team Hörmann 03h13'16''10011148819 SUI 25'57''

78 97 MICHEL Romain Team Vulco / Charvieu Chavagneux 03h13'39''10007773522 FRA 26'20''

79 143 * HAGER Célestin VCU Schwenheim 03h14'31''10014770151 FRA 27'12''

80 53 KÖPPEL Noah Team Hörmann 03h14'40''10009005220 SUI 27'21''

81 3 * MARSICO Yuri UC Mendrisio 03h14'54''10014480565 ITA 27'35''

82 5 * DAVID Andrea UC Mendrisio 03h14'55''10015236660 SUI 27'36''

83 62 * CHAVENT Aurelien Team Chris Net 03h17'14''10025411455 FRA 29'55''

84 92 GENETIER Francis Team Vulco / Charvieu Chavagneux 03h17'57''10011941488 FRA 30'38''

85 83 * JOHANSON Kristjan UC Aubenas 03h20'22''10009730700 EST 33'03''

86 52 * KUNZ Cyril Team Hörmann 03h20'27''10009129296 SUI 33'08''
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28/07/2018Date :
La Léchère > Doucy Station

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Guidon D'Or La Léchère, BlackowlOrganisateur - Organiser :

Tour De TarentaiseEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
23

3
114

83

Dos. 
Bib Nom Prénom

23

114
3

83
2

1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

3km 12.2 - La Bathie
2

BUTTNER Simon
1

MURIAS Jakub

JOHANSON Kristjan

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

BUTTNER Simon

MURIAS Jakub
FRA

JOHANSON Kristjan
POL

EST

Equipe 
Team Pts

BEB

CMC

UCA

PtsBon.

BEB

CMC
0

UCA
0

0
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2Etape - Stage :

La Léchère > Doucy Station

Tour De Tarentaise

Guidon D'Or La Léchère, Blackowl

28/07/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2114
323
4

83
5

6

7123

8117
926
10111

124

76

117

141

27

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

117km 21.8 - Bosse Esserts-Blay
1246
1234
76

3
111

km 47.2 - Le Meiller 141

11415

2712
2310
838

km 70.2 - Le Meiller

15

12

10

8

6

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

22

15MURIAS Jakub
15BUTTNER Simon
12

JOHANSON Kristjan
8

8

6DEFAYE Jérémy

6GARCIA CASTAÑEDA MATEO
4LAFAY Victor
3ARCHIBOLD Franklin

DELACROIX Tristan

ROSS Mathew

GARCIA CASTAÑEDA MATEO

COMBES Simon

ROCHAS Remy

Equipe 
Team 

UCI ID

GARCIA CASTAÑEDA MATEO

DELACROIX TristanPOL
DEFAYE JérémyFRA
ROSS Mathew

EST
ARCHIBOLD Franklin

COMBES Simon

MURIAS JakubFRA

ROCHAS RemyCOL
BUTTNER SimonFRA
JOHANSON KristjanPAN

FRA

AUS

COL

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10010983616

10013733968
CMC

10013780246
BEB

10009117172
UCA

10076057377

10027084909

10015092978TEA
10010164974CMC
10007174546BEB
10009730700CMC

TEA

ACB

CMC

VCU

BEB

Bon. Pts

CMC

TEA

TEA

ACB

CMC

VCU

CMC

BEB

BEB

UCA
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La Léchère > Doucy Station

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

28/07/2018Date :

Guidon D'Or La Léchère, BlackowlOrganisateur - Organiser :

Tour De TarentaiseEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

89.8 km

2

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 76 ROSS Mathew 02h47'19''10009117172AC BISONTINE

2 45 HANNINEN Jaakko 02h47'28'' 09''10009419791E.C ST ETIENNE - LOIRE

3 27 ROCHAS Remy 02h48'04'' 45''10010164974BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

4 111 ARCHIBOLD Franklin 02h48'13'' 54''10076057377Centre Mondial

5 117 GARCIA CASTAÑEDA MATEO 02h48'17'' 58''10010983616Centre Mondial

6 36 BRAYBROOKE Alexander 02h48'18'' 59''10018567804AVC AIX EN PROVENCE

7 112 BARAC Antonio 02h49'01'' 01'42''10009544174Centre Mondial

8 141 COMBES Simon 02h49'14'' 01'55''10027084909VCU Schwenheim

9 15 LOUVET Louis 02h49'40'' 02'21''10014448334SCO Dijon

10 123 DEFAYE Jérémy 02h50'15'' 02'56''10013780246Team Azuréen

11 42 BOILEAU Léo 02h51'08'' 03'49''10025732666E.C ST ETIENNE - LOIRE

12 37 DELCROS Clément 02h51'53'' 04'34''10015671847AVC AIX EN PROVENCE

13 22 BRENANS Emile 02h51'54'' 04'35''10015288901BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

14 32 ISHIGAMI Masahiro 02h52'02'' 04'43''10020983710AVC AIX EN PROVENCE

15 46 RICHARD Louis 02h52'51'' 05'32''10014061546E.C ST ETIENNE - LOIRE

16 4 MORANDI Michael 02h53'00'' 05'41''10013787320UC Mendrisio

17 115 PEAK Barnabas 02h53'42'' 06'23''10010199835Centre Mondial

18 126 THOMAS Nicolas 02h54'32'' 07'13''10026558378Team Azuréen

19 61 BELLABOUVIER Simon 02h55'11'' 07'52''10055169641Team Chris Net

20 2 CONTI Giacomo 02h55'13'' 07'54''10014969912UC Mendrisio

21 94 CESANO Loic 02h55'52'' 08'33''10027311342Team Vulco / Charvieu Chavagneux

22 6 SANTAROMITA-VILLA Alessandro 02h56'43'' 09'24''10016283250UC Mendrisio

23 16 SOUTON Julien 02h57'07'' 09'48''10014780558SCO Dijon

24 91 MORY Mickaël 02h58'01'' 10'42''10026765920Team Vulco / Charvieu Chavagneux

25 25 JASSERAND Valentin 02h58'07'' 10'48''10015290315BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

26 116 MULUEBERHAN Henok 03h00'15'' 12'56''10023500757Centre Mondial

27 47 GAGNAIRE Thibaut 03h00'16'' 12'57''10026071055E.C ST ETIENNE - LOIRE

28 75 LEBRETON Jacques 03h00'47'' 13'28''10015839171AC BISONTINE

29 87 VILA Emiliano 03h01'00'' 13'41''10015298904UC Aubenas

30 77 SIBILLE SIRON Joshua 03h01'02'' 13'43''10014936667AC BISONTINE

31 12 FATTIER Florian 03h01'28'' 14'09''10015676594SCO Dijon

32 132 AGUT Maxime 03h01'36'' 14'17''10015680638Lescar VS

33 114 MURIAS Jakub 03h01'44'' 14'25''10015092978Centre Mondial

34 131 LAGNET Gari 03h03'45'' 16'26''10015678012Lescar VS

35 121 COLLUCCINI Nicolas 03h03'57'' 16'38''10015725094Team Azuréen

36 96 DELPHIS Thomas 03h04'17'' 16'58''10028319536Team Vulco / Charvieu Chavagneux

37 113 BATSAIKHAN Tegshbayar 03h04'53'' 17'34''10014871696Centre Mondial

38 86 MENDES Anthony 03h06'05'' 18'46''10014190979UC Aubenas

39 43 CLARETON Ugo 03h06'16'' 18'57''10014775407E.C ST ETIENNE - LOIRE

40 24 GUILLOT Jocelyn 03h06'38'' 19'19''10015289507BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

41 73 DEVAUX Thomas 03h06'40'' 19'21''10014168852AC BISONTINE

42 35 MEYER Robin 03h06'51'' 19'32''10013755388AVC AIX EN PROVENCE

43 34 GROLLEAU Quentin 03h06'59'' 19'40''1001480248AVC AIX EN PROVENCE

44 145 COMBES Basile 03h07'33'' 20'14''10027084808VCU Schwenheim

45 142 BRAND Julian 03h08'49'' 21'30''10015074083VCU Schwenheim

46 71 AVADANIAN Lucas 03h09'06'' 21'47''10015674372AC BISONTINE

47 146 DECHATRES Martin 03h10'13'' 22'54''10026407323VCU Schwenheim

48 95 COQUEMONT Remi 03h12'25'' 25'06''10023994851Team Vulco / Charvieu Chavagneux

49 11 CAMPIONI Luca 03h13'02'' 25'43''10015454508SCO Dijon

50 33 ARCANGELI Romain 03h13'07'' 25'48''10015453595AVC AIX EN PROVENCE
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51 55 TEMPERLI Niklas 03h13'16'' 25'57''10011148819Team Hörmann

52 143 HAGER Célestin 03h14'31'' 27'12''10014770151VCU Schwenheim

53 3 MARSICO Yuri 03h14'54'' 27'35''10014480565UC Mendrisio

54 5 DAVID Andrea 03h14'55'' 27'36''10015236660UC Mendrisio

55 62 CHAVENT Aurelien 03h17'14'' 29'55''10025411455Team Chris Net

56 83 JOHANSON Kristjan 03h20'22'' 33'03''10009730700UC Aubenas

57 52 KUNZ Cyril 03h20'27'' 33'08''10009129296Team Hörmann
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89.8 kmDistance :

Etape : 2

La Léchère > Doucy Station

Tour De Tarentaise

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

Guidon D'Or La Léchère, Blackowl

28/07/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : Elite
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartCode UCI

02h48'13''111 ARCHIBOLD Franklin Centre Mondial Esp1 PAN19970824

02h48'17''117 GARCIA CASTAÑEDA MATEO Centre Mondial Esp 04''2 COL19960920

02h49'01''112 BARAC Antonio Centre Mondial Esp 48''3 CRO19970119

02h53'00''4 MORANDI Michael UC Mendrisio Esp 04'47''4 ITA19960606

02h53'42''115 PEAK Barnabas Centre Mondial Esp 05'29''5 HUN19981129

02h55'13''2 CONTI Giacomo UC Mendrisio Esp 07'00''6 ITA19980429

02h56'43''6 SANTAROMITA-VILLA Alessand UC Mendrisio Esp 08'30''7 ITA19991211

02h57'31''54 SÄGESSER Severin Team Hörmann Sen 09'18''8 SUI19920711

03h00'15''116 MULUEBERHAN Henok Centre Mondial Esp 12'02''9 ERI19991111

03h00'45''51 GÜLLER Timo Team Hörmann Sen 12'32''10 SUI19940606

03h01'44''114 MURIAS Jakub Centre Mondial Esp 13'31''11 POL19980320

03h04'24''7 VAN BURG Dominic UC Mendrisio Sen 16'11''12 SUI19951125

03h04'53''113 BATSAIKHAN Tegshbayar Centre Mondial Esp 16'40''13 MGL19980601

03h05'45''1 BASSI Guido UC Mendrisio Sen 17'32''14 SUI19950327

03h08'27''56 WEISS Jonas Team Hörmann Sen 20'14''15 SUI19910922

03h13'16''55 TEMPERLI Niklas Team Hörmann Esp 25'03''16 SUI19980629

03h14'40''53 KÖPPEL Noah Team Hörmann Sen 26'27''17 SUI19951027

03h14'54''3 MARSICO Yuri UC Mendrisio Esp 26'41''18 ITA19970122

03h14'55''5 DAVID Andrea UC Mendrisio Esp 26'42''19 SUI19980614

03h20'27''52 KUNZ Cyril Team Hörmann Esp 32'14''20 SUI19960211
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89.8 kmDistance :

Etape : 2

La Léchère > Doucy Station

Tour De Tarentaise

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

Guidon D'Or La Léchère, Blackowl

28/07/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 1ere catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartCode UCI

02h47'19''76 ROSS Mathew AC BISONTINE Esp1 AUS19960319

02h47'28''45 HANNINEN Jaakko E.C ST ETIENNE - LOIRE Esp 09''2 FIN19970416

02h48'04''27 ROCHAS Remy BOURG EN BRESSE AIN C Esp 45''3 FRA19960518

02h48'18''36 BRAYBROOKE Alexander AVC AIX EN PROVENCE Esp 59''4 GBR19970812

02h48'43''124 DELACROIX Tristan Team Azuréen Sen 01'24''5 FRA19940612

02h49'14''141 COMBES Simon VCU Schwenheim Esp 01'55''6 FRA19971004

02h49'33''13 GUILLONNET Adrien SCO Dijon Sen 02'14''7 FRA19931121

02h49'40''15 LOUVET Louis SCO Dijon Esp 02'21''8 FRA19970712

02h50'15''123 DEFAYE Jérémy Team Azuréen Esp 02'56''9 FRA19960225

02h51'08''42 BOILEAU Léo E.C ST ETIENNE - LOIRE Esp 03'49''10 FRA19970625

02h51'18''104 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Sen 03'59''11 FRA19850425

02h51'54''22 BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN C Esp 04'35''12 FRA19981021

02h52'51''46 RICHARD Louis E.C ST ETIENNE - LOIRE Esp 05'32''13 FRA19960108

02h54'32''126 THOMAS Nicolas Team Azuréen Esp 07'13''14 FRA19971224

02h55'11''61 BELLABOUVIER Simon Team Chris Net Esp 07'52''15 FRA19960611

02h55'52''94 CESANO Loic Team Vulco / Charvieu Chav Esp 08'33''16 FRA19971121

02h55'57''106 ORLHAC Boris Team Pro Immo Sen 08'38''17 FRA19911121

02h56'56''44 DUMOURIER Florian E.C ST ETIENNE - LOIRE Sen 09'37''18 FRA19921030

02h57'07''16 SOUTON Julien SCO Dijon Esp 09'48''19 FRA19971111

02h58'07''25 JASSERAND Valentin BOURG EN BRESSE AIN C Esp 10'48''20 FRA19980904

02h58'48''72 BILLOD MOREL Julien AC BISONTINE Sen 11'29''21 FRA19860305

03h00'25''107 PEREIRA Florent Team Pro Immo Sen 13'06''22 FRA19931019

03h00'47''75 LEBRETON Jacques AC BISONTINE Esp 13'28''23 FRA19991105

03h01'02''77 SIBILLE SIRON Joshua AC BISONTINE Esp 13'43''24 FRA19991124

03h01'21''81 CHEYTION Antony UC Aubenas Sen 14'02''25 FRA19750906

03h01'36''132 AGUT Maxime Lescar VS Esp 14'17''26 FRA19980314

03h03'19''133 BRISMONTIER Nicolas Lescar VS Sen 16'00''27 FRA19930116

03h03'45''131 LAGNET Gari Lescar VS Esp 16'26''28 FRA19980309

03h03'56''21 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE AIN C Sen 16'37''29 FRA19941202

03h04'17''96 DELPHIS Thomas Team Vulco / Charvieu Chav Esp 16'58''30 FRA19990601

03h04'42''74 DUREUIL Gaël AC BISONTINE Sen 17'23''31 FRA19950628

03h06'05''86 MENDES Anthony UC Aubenas Esp 18'46''32 FRA19970319

03h06'08''122 CISSE Issiaka Team Azuréen Sen 18'49''33 CIV19910920

03h06'16''43 CLARETON Ugo E.C ST ETIENNE - LOIRE Esp 18'57''34 FRA19980811

03h06'38''24 GUILLOT Jocelyn BOURG EN BRESSE AIN C Esp 19'19''35 FRA19980711

03h06'40''73 DEVAUX Thomas AC BISONTINE Esp 19'21''36 FRA19970129

03h06'51''35 MEYER Robin AVC AIX EN PROVENCE Esp 19'32''37 FRA19960322

03h06'56''41 BALASKOVIC Tom E.C ST ETIENNE - LOIRE Sen 19'37''38 FRA19950404

03h06'56''102 BONNET Pierre Team Pro Immo Sen 19'37''39 FRA19900321

03h06'59''34 GROLLEAU Quentin AVC AIX EN PROVENCE Esp 19'40''40 FRA19980810

03h08'29''23 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN C Sen 21'10''41 FRA19920614

03h10'13''146 DECHATRES Martin VCU Schwenheim Esp 22'54''42 FRA19980802

03h10'57''103 DEBORDE Brice Team Pro Immo Sen 23'38''43 FRA19930813

03h13'39''97 MICHEL Romain Team Vulco / Charvieu Chav Sen 26'20''44 FRA19930111

03h17'57''92 GENETIER Francis Team Vulco / Charvieu Chav Sen 30'38''45 FRA19920827

03h20'22''83 JOHANSON Kristjan UC Aubenas Esp 33'03''46 EST19970426
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89.8 kmDistance :

Etape : 2

La Léchère > Doucy Station

Tour De Tarentaise

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

Guidon D'Or La Léchère, Blackowl

28/07/2018

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 2ème catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartCode UCI

02h51'53''37 DELCROS Clément AVC AIX EN PROVENCE Esp1 FRA19991021

02h52'02''32 ISHIGAMI Masahiro AVC AIX EN PROVENCE Esp 09''2 JPN19971020

02h55'35''144 KEMPF Mickaël VCU Schwenheim Sen 03'42''3 FRA19891004

02h58'01''91 MORY Mickaël Team Vulco / Charvieu Chav Esp 06'08''4 FRA19990830

02h58'25''65 PERRISSIN FABERT Constantin Team Chris Net Sen 06'32''5 FRA19950512

03h00'16''47 GAGNAIRE Thibaut E.C ST ETIENNE - LOIRE Esp 08'23''6 FRA19990411

03h01'00''87 VILA Emiliano UC Aubenas Esp 09'07''7 GRE19970704

03h01'28''12 FATTIER Florian SCO Dijon Esp 09'35''8 FRA19990316

03h03'57''121 COLLUCCINI Nicolas Team Azuréen Esp 12'04''9 FRA19980608

03h05'53''64 FAVRE TEYLAZ Benjamin Team Chris Net Sen 14'00''10 FRA19950216

03h07'33''145 COMBES Basile VCU Schwenheim Esp 15'40''11 FRA20000117

03h07'59''82 FILLAULT Anthony UC Aubenas Sen 16'06''12 FRA19880627

03h08'49''142 BRAND Julian VCU Schwenheim Esp 16'56''13 FRA19980825

03h09'06''71 AVADANIAN Lucas AC BISONTINE Esp 17'13''14 FRA19990428

03h09'31''134 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS Sen 17'38''15 FRA19940113

03h12'25''95 COQUEMONT Remi Team Vulco / Charvieu Chav Esp 20'32''16 FRA19990228

03h13'02''11 CAMPIONI Luca SCO Dijon Esp 21'09''17 FRA19991214

03h13'07''33 ARCANGELI Romain AVC AIX EN PROVENCE Esp 21'14''18 FRA19990403

03h14'31''143 HAGER Célestin VCU Schwenheim Esp 22'38''19 FRA19980424

03h17'14''62 CHAVENT Aurelien Team Chris Net Esp 25'21''20 FRA19990414
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

La Léchère > Doucy Station

28/07/2018Date :

Guidon D'Or La Léchère, BlackowlOrganisateur - Organiser :

Tour De TarentaiseEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

2

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Centre Mondial 

AVC AIX EN PROVENCE 

E.C ST ETIENNE - LOIRE 

Team Azuréen 

SCO Dijon 

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 

UC Mendrisio 

AC BISONTINE 

Team Pro Immo 

VCU Schwenheim 

Team Vulco / Charvieu Chavagneux 

Team Chris Net 

Team Hörmann 

UC Aubenas 

Lescar VS 

08h25'31'' 

08h30'42'' 

08h31'27'' 

08h33'30'' 

08h36'20'' 

08h37'27'' 

08h43'59'' 

08h45'11'' 

08h47'40'' 

08h52'18'' 

08h58'10'' 

08h59'03'' 

09h05'18'' 

09h08'26'' 

09h08'40'' 

05'11'' 

05'56'' 

07'59'' 

10'49'' 

11'56'' 

18'28'' 

19'40'' 

22'09'' 

26'47'' 

32'39'' 

33'32'' 

39'47'' 

42'55'' 

43'09'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Centre Mondial 
112 - 117 - 111 
AVC AIX EN PROVENCE 
36 - 37 - 32 
E.C ST ETIENNE - LOIRE 
45 - 42 - 46 
Team Azuréen 
124 - 123 - 126 
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 
27 - 22 - 25 
SCO Dijon 
15 - 13 - 16 
UC Mendrisio 
4 - 2 - 6 
AC BISONTINE 
76 - 72 - 77 
VCU Schwenheim 
141 - 144 - 145 
Team Pro Immo 
104 - 106 - 107 
Team Chris Net 
61 - 65 - 64 
Team Vulco / Charvieu Chavagneux 
94 - 91 - 96 
Team Hörmann 
54 - 51 - 56 
UC Aubenas 
87 - 81 - 86 
Lescar VS 
132 - 133 - 131 

06h58'49'' 

07h03'41'' 

07h04'58'' 

07h05'48'' 

07h10'22'' 

07h10'26'' 

07h16'12'' 

07h16'42'' 

07h20'38'' 

07h21'09'' 

07h26'23'' 

07h28'45'' 

07h30'49'' 

07h34'14'' 

07h34'41'' 

04'52'' 

06'09'' 

06'59'' 

11'33'' 

11'37'' 

17'23'' 

17'53'' 

21'49'' 

22'20'' 

27'34'' 

29'56'' 

32'00'' 

35'25'' 

35'52'' 
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Heures des départs - Time Start
Guidon D'Or La Léchère, Blackowl

Tour De Tarentaise Du 27/07/18 au 29/07/18

52 KUNZ Cyril Team Hörmann 16h30'00''

83 JOHANSON Kristjan UC Aubenas 16h31'00''

92 GENETIER Francis Team Vulco / Charvieu Chavagneux 16h32'00''

62 CHAVENT Aurelien Team Chris Net 16h33'00''

5 DAVID Andrea UC Mendrisio 16h34'00''

3 MARSICO Yuri UC Mendrisio 16h35'00''

53 KÖPPEL Noah Team Hörmann 16h36'00''

143 HAGER Célestin VCU Schwenheim 16h37'00''

97 MICHEL Romain Team Vulco / Charvieu Chavagneux 16h38'00''

55 TEMPERLI Niklas Team Hörmann 16h39'00''

33 ARCANGELI Romain AVC AIX EN PROVENCE 16h40'00''

11 CAMPIONI Luca SCO Dijon 16h41'00''

95 COQUEMONT Remi Team Vulco / Charvieu Chavagneux 16h42'00''

103 DEBORDE Brice Team Pro Immo 16h43'00''

146 DECHATRES Martin VCU Schwenheim 16h44'00''

134 CHABERT VEAU Christopher Lescar VS 16h45'00''

71 AVADANIAN Lucas AC BISONTINE 16h46'00''

142 BRAND Julian VCU Schwenheim 16h47'00''

23 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 16h48'00''

56 WEISS Jonas Team Hörmann 16h49'00''

82 FILLAULT Anthony UC Aubenas 16h50'00''

145 COMBES Basile VCU Schwenheim 16h51'00''

34 GROLLEAU Quentin AVC AIX EN PROVENCE 16h52'00''

102 BONNET Pierre Team Pro Immo 16h53'00''

41 BALASKOVIC Tom E.C ST ETIENNE - LOIRE 16h54'00''

35 MEYER Robin AVC AIX EN PROVENCE 16h55'00''

73 DEVAUX Thomas AC BISONTINE 16h56'00''

24 GUILLOT Jocelyn BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 16h57'00''

43 CLARETON Ugo E.C ST ETIENNE - LOIRE 16h58'00''

122 CISSE Issiaka Team Azuréen 16h59'00''

86 MENDES Anthony UC Aubenas 17h00'00''

64 FAVRE TEYLAZ Benjamin Team Chris Net 17h01'00''

1 BASSI Guido UC Mendrisio 17h02'00''

113 BATSAIKHAN Tegshbayar Centre Mondial 17h03'00''

74 DUREUIL Gaël AC BISONTINE 17h04'00''

7 VAN BURG Dominic UC Mendrisio 17h05'00''

96 DELPHIS Thomas Team Vulco / Charvieu Chavagneux 17h06'00''

121 COLLUCCINI Nicolas Team Azuréen 17h07'00''

21 BRAVARD Antoine BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 17h08'00''

131 LAGNET Gari Lescar VS 17h09'00''

133 BRISMONTIER Nicolas Lescar VS 17h10'00''

114 MURIAS Jakub Centre Mondial 17h11'00''

132 AGUT Maxime Lescar VS 17h12'00''

12 FATTIER Florian SCO Dijon 17h13'00''

81 CHEYTION Antony UC Aubenas 17h14'00''

77 SIBILLE SIRON Joshua AC BISONTINE 17h15'00''

87 VILA Emiliano UC Aubenas 17h16'00''

75 LEBRETON Jacques AC BISONTINE 17h17'00''

51 GÜLLER Timo Team Hörmann 17h18'00''

107 PEREIRA Florent Team Pro Immo 17h19'00''

47 GAGNAIRE Thibaut E.C ST ETIENNE - LOIRE 17h20'00''

116 MULUEBERHAN Henok Centre Mondial 17h21'00''

72 BILLOD MOREL Julien AC BISONTINE 17h22'00''

65 PERRISSIN FABERT Constantin Team Chris Net 17h23'00''

25 JASSERAND Valentin BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 17h24'00''

91 MORY Mickaël Team Vulco / Charvieu Chavagneux 17h25'00''

54 SÄGESSER Severin Team Hörmann 17h26'00''

16 SOUTON Julien SCO Dijon 17h27'00''

44 DUMOURIER Florian E.C ST ETIENNE - LOIRE 17h28'00''

6 SANTAROMITA-VILLA Alessandro UC Mendrisio 17h29'00''

106 ORLHAC Boris Team Pro Immo 17h30'00''

94 CESANO Loic Team Vulco / Charvieu Chavagneux 17h31'00''

144 KEMPF Mickaël VCU Schwenheim 17h32'00''

2 CONTI Giacomo UC Mendrisio 17h33'00''

61 BELLABOUVIER Simon Team Chris Net 17h34'00''

126 THOMAS Nicolas Team Azuréen 17h35'00''

115 PEAK Barnabas Centre Mondial 17h36'00''

4 MORANDI Michael UC Mendrisio 17h37'00''

46 RICHARD Louis E.C ST ETIENNE - LOIRE 17h38'00''

32 ISHIGAMI Masahiro AVC AIX EN PROVENCE 17h39'00''

22 BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 17h40'00''

37 DELCROS Clément AVC AIX EN PROVENCE 17h41'00''

104 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo 17h42'00''

42 BOILEAU Léo E.C ST ETIENNE - LOIRE 17h43'00''

123 DEFAYE Jérémy Team Azuréen 17h44'00''

15 LOUVET Louis SCO Dijon 17h45'00''

13 GUILLONNET Adrien SCO Dijon 17h46'00''

141 COMBES Simon VCU Schwenheim 17h47'00''

112 BARAC Antonio Centre Mondial 17h48'00''

124 DELACROIX Tristan Team Azuréen 17h49'00''

36 BRAYBROOKE Alexander AVC AIX EN PROVENCE 17h50'00''

117 GARCIA CASTAÑEDA MATEO Centre Mondial 17h51'00''

111 ARCHIBOLD Franklin Centre Mondial 17h52'00''

27 ROCHAS Remy BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 17h53'00''

45 HANNINEN Jaakko E.C ST ETIENNE - LOIRE 17h55'00''

76 ROSS Mathew AC BISONTINE 17h57'00''
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